



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001679832
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B10 กฟอ.ตท.

ที่อยู่(Pur. group address): 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110

ถึง (Vendor's name): บริษัท แก้วดี เทคโนโลยี กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านสุภาลัย โฉววิลล้งแหวน-บางใหญ่
109/105

ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุสำรองคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบทำการ ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(คพ.)-655/63 สว.11 มี.ค.2563

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	1-02-033-0005	300.000	450.00	135,000.00
	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	ชิ้น		
2	1-02-033-0104	300.000	445.00	133,500.00
	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	ชิ้น		
3	1-04-002-0002	400.000	60.00	24,000.00
	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	ชิ้น		
4	1-04-003-0002	500.000	27.60	13,800.00
	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น		
5	1-04-003-0003	300.000	28.60	8,580.00
	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น		
6	1-04-003-0006	500.000	29.40	14,700.00
	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวัฒนา อมตระกูล)
ตำแหน่ง(Position) ขณ.บ.ท.ท.ท.
วันที่(Date) 23 มี.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกำพล วัชรพลพงศ์กุล)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ตท.
วันที่(Date) 23 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001679832

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 329,580.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 329,580.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 23,070.60

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 352,650.60
(Grand Total Include VAT)

(สามแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสุวัฒนา อมตตระกูล)

ตำแหน่ง(Position)

ชผ.บพ.กฟอ.ตท.

วันที่(Date)

23 มี.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.ตท.

วันที่(Date)

23 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ 3001679832

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อและในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๒๒ เมษายน ๒๕๖๓....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน เลขที่ ๑๑๙ ม.๓ ต.หนองพยอม
อ.ตะพานหิน จ.พิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑.....ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อวัสดุสำรองคงคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบทำการ ตามบันทึก
ที่ น.๒ ตท.(คพ.)-๖๕๕/๖๓ ลว.๑๑ มี.ค.๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุสำรองคงคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบ
ทำการ ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.(คพ.)-๖๕๕/๖๓ ลว.๑๑ มี.ค.๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN ๓๕-๗๐
SQ.MM. จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้
ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๔,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) HOTLINE
CLAMP, MAIN ๓๕-๑๘๕, TAP ๕๐-๑๘๕ SQ.MM. จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๒,๘๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพัน
แปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) เอเซอร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๘๐ แอมป์ ดิน
๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘ จำนวน ๔๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๖๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๓ แอมป์ EEI-NEMA แบบ
K หรือแบบไฮเจจ จำนวน ๕๐๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๖๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๕-๖ แอมป์ EEI-NEMA
แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ ๕ แอมป์ จำนวน ๓๐๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๘๐.๖๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทหก
สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (๙๑.๑๑.๑๗.๐๐) พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๑๕ แอมป์ EEI-NEMA
แบบ K จำนวน ๕๐๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้
ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกำพล วีรพลพงศ์กุล)

ผจก.กฟอ.ตท.